
Z:\Agg. SITO Comunale\Ottobre 09\Altobello Struttura RUP Nomina.rtf 

 Del__27/10/2009__________
________ 

             

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
                                                                                                                                                  
 
 N° 45  
 
 
OGGETTO:Lavori di consolidamento Quartiere Altobello – Struttura a supporto del R.U.P. 
 
  

IL CAPO  SETTORE 
 

 PREMESSO che lo scrivente con Det.23 del Sindaco del 05.05.05 è stato nominato R.U.P. dei lavori in 
oggetto. 
 RICHIAMATO  il “Regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.15 della 
L.11.02.94 n.109, nel testo coordinato con le LL.RR. 7/2002 e 7/2003”, approvato con Del.G.M. n.90 del 
22.03.2005. 
 ATTESA  la necessità di nominare formalmente la struttura a supporto del R.U.P., limitatamente alla fase 
di esecuzione dei lavori. 

 VISTO l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 
 VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale 

   
D E T E R M I N A 

 
1) – Dare atto che la struttura a supporto del R.U.P., per il lavoro in oggetto, e relativamente alla fase di 

esecuzione, è costituita da: 

* Geom.Amenta Loredana Istruttore tecnico C/° Settore IX Urbanistica 

* Sig.ra Falla Angelina Rita Istruttore Amm.vo   C/° Settore IX Urbanistica 
2) – Annullare qualunque altro atto che si pone in contrasto con la presente. 
3) – Di trasmettere la presente determinazione, in triplice originale, al servizio finanziario per gli adempimenti di 

sua competenza, ed in copia a: al Sindaco,  all’URP, al Capo VII Settore LL.PP., alle OO.SS.. 
 
 
                                                                                                                           IL CAPO IX SETTORE 
                                                                                                                           Ing. Guglielmo  Spanò   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 
  


